
1 

 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 11. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 25. října 2023 

 
 

I. S c h v a l u j e 
 

• Program 11. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

• V souladu s § 47 odst. 1 a 4, § 51 odst. 1 a 3, § 53 odst. 1, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, pana Radka Ježka, DiS., jako určeného zastupitele 
pro pořizování územně plánovací dokumentace města Kaplice a její změny počínaje dnem 26.10.2023 
do konce volebního období 2022–2026. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje Radka Ježka, DiS., jako zástupce města Kaplice, účastí při 
projednávání územně plánovacích podkladů města Kaplice.  
 

• Směnu nemovitostí – pozemek p.č. 395/21 o výměře 2850 m², ostatní plocha, neplodná půda, 
zapsaný na LV č. 10001, pro katastrální území Blansko u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za 
pozemek p.č. 395/22 o výměře  1401 m², ostatní plocha, neplodná půda, zapsaný na LV č. 2004, pro 
katastrální území Blansko u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, bez finanční náhrady s tím, že 
náklady spojené se směnou pozemků ponese město Kaplice. 
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města Kaplice podepsáním směnné smlouvy. 
 

• Odkoupení pozemkové parcely KN č. 1918/3 o výměře 1575 m², ostatní plocha, neplodná půda a 
pozemkové parcely KN č. 1919/2 o výměře 57 m², ostatní plocha, neplodná půda, vše v k.ú. Kaplice, 
od vlastníků uvedených na LV č. 369, za cenu 200,00 Kč/m², kdy náklady spojené s převodem hradí 
město Kaplice.  
Zastupitelstvo města Kaplice pověřuje starostu města Kaplice podepsáním kupní smlouvy. 
 

• Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 1715/1 o výměře cca 32 m², trvalý travní porost, která 
bude oddělena geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Kaplice, obec 
Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Český Krumlov, za cenu 257,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem. 
 

• Zveřejnění záměru směny nemovitostí – část pozemku p.č. 1288/1 o výměře cca 56 m², ostatní 
plocha, ostatní komunikace, která bude oddělena geometrickým plánem, a část pozemku p.č. 15/1 o 
výměře cca 219 m², ostatní plocha, neplodná půda, která bude oddělena geometrickým plánem, 
zapsaných na LV č. 10001, pro katastrální území Žďár u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za 
pozemek p.č. 155/43 o výměře 107 m², lesní pozemek, zapsaný na LV č. 537, pro katastrální území 
Žďár u Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov + doplatek ceny dle znaleckého posudku + náklady 
spojené se směnou pozemků. 

 

II. V o l í 
 

• Členem finančního výboru Bc. Terezu Šulkovou. 
 

 
 


